CITTA" DI RAGUSA

COPIA di Deliberazione del Consiglio Comunale

N. 6
OGGETTO: Adeguamento oneri concessori — legge 28.01.1997 n. 10 per

Vanno 2006. Data 19.01.2006

L’anno duemilasei addi diciannove del mese di gennaio alle ore 17,40 e seguenti e nella sala Adunanze
Consihiari del Comune suddetto, alla convocazione in sessione ordinaria di prosecuzione di oggi, partecipata
a1 Signori Consiglieri a norma di legge, risultanc all’appello nominale:

ONSIGLIERS Pres. | Ass [ COMSIGLIFRI Pres. | Ass.

' AREZZO CORRADO (U.D.C) X 16) LA ROSA SALVATORE ubnC) | X

) AREZZO GIUSEPPE (F1) ¥ |17 LAURETTA GIOVANNI (D.S) X

' BARONE FRANCESCO (FD X “118) LO DESTRO GIUSEPPE (D.S) o X

| BATTAGLIA SALVATORE  (AN) X 19) MALFA MARIA (GRUP. M) X

| BITETTI ROCCO (AN) X |20) MARTORANA SALVATORE  (MARGH) X

' BURGIO GIUSEPPE (D.3) X 21) MASSARI GIORGIO (GRUP. M.} X

: CALABRESE ANTONIO (D.5) X 22) MASSARI LAURA (AN X
) CASCONE MARIA {PROG. RG) X 123) OCCHIPINTI SALVATORE (F.1) e

| CRISCIONE SALVATORE  (U.D.C) X 24y PIOGGIA FRANCESCO (U.D.C) X
)} Dt NOIA GIUSEPPE (GRUP. M.) X |25) RUSSO RICCARDO (GRUP. M.) X
1) DISTEFANG CARMELO (GRUP.M.) X | 26) SCHEMBRI ANGELO (RG. SOPRATT) | X

7) FIDONE SALVATORE UDneo X | 27)TASCA MICHELE (F.L) X

3) FRASCA FILIPPO (AN X [28) TERRANOVA SALVATORE  (GRUP.M.) | X \
1) GUASTELLA GIORGIC  (D.S) | X 29 TUMING ALESSANDRO (D.S) X
5y IACONO GIOVANNI  (MARGH) X |30) VACCARO BIAGIA (F.L) X |
resenti 12 Assenti 18

Constatata la mancanza del numero legale, il Presidente Francesco Barone, con assistenza del Segretario Generale, dott. Gaspare
Nicotri, sospende di un’ora la seduta, secondo quanto previsto dall’art. 21 della Lr. n. 26/93. Alla ripresa dei lavori, ore 18,42, il
Presidente invita il Segretario Generale a procedere con Vappello nominale e risultano presenti 17 consiglieri (assenti i conss.
Arezze Giuseppe, Bietti, Burgio, Frasca, Guasteila, Malfa, Martorana, Massari Giorgia, Occhipinti, Ploggia, Russe, Schembri,
Vaccaro). Constatata la presenza del numero legale, il Presidente apre la seduta che & pubblica.
Parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica espresso dal Dirigente del 7° Seftore, ing, Francesco Poidomani sulla
deliberazione dei Commissario Stracrdinario di proposta al Consiglio n. 434 del 30.12.2005.

il Dirigente
Ragusa, I 29.12.2005 fto Ing. Francesco Poidomani

—

Parere del Responsabile del Servizio di Ragioperia in merito a2lla regolarita contabile
Si esprime parere o

jﬁﬁsﬁﬁsabile di Ragioneria

e

Ragusa, I} -

Per Uassunzione dell’tmpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55, cin/ma 37 delia legge

8.6.1990, u. 142, recepito dalla LR, n. 48/91.
I Res Abile del Servizio Finanziario

Ragusa, i -




FL CONSIGLIO

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 454/CS del 30,12 2005 con la quale si propone 2l

Consighio comunale di approvare adeguamento del coniributo commisurato alle opere di urbanizzazione
da applicare per il rilascio delle coneessioni nel territorio di questo Comune;

VISTO, sulla stessa, il parere favoreveole di regolaritd tecnica reso dal dirigente del settore 7°, ing.
Francesco Poidomani;

PRESO ATTOU che la commissione consiliare “Risorse” ha espresso parere contrario in data 9 gennaio
2006;

UDITA la relazione di dirigente del settore 7°;

VISTO Part. 12, 1% comma della L.R. n. 44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Con 16 voti favorevoli ed 1 astenuto (cons. Lo Destro}, resi per appelle nominale dai 16 consiglient votanti
su 17 presenti {assenti 1 conss. Arezzo Giuseppe, Bitetti, Burgic, Frasca, Guastella, Malfa, Martorana,
IMassan Giorgio, Occhipinti, Pioggia, Russo, Schembri, Vaccaro), come accertato dal Presidente con
I"assistenza dei consiglieri seruiatori Distefano, Lo Destro ¢ Massari Taura;

DELIBERA

1) di approvare e fare propria la proposta di deliberazione del Commissario Straordinario n. 454/CS del
30.12.2005, che costituisce parte integranie e sostanziale del presente provvedimento;

parte integrante: deliberazione C.5, n. 454/05

Gl



etto, approvalo e sottoscritio.
IL PRESIDENTE
fto Geom. I'rancesco Barone

(L CONSIGLIERE ANZIANO 1L SEGRETARIO GENERALE
f.to Rag. Michele Tasca fto Dott. Gaspare Nicotri

sottoscritto messo comunale atiesta che c@gia delia presente deliberazione @ stata affissa all’ Albo Pretorio

20/03/2008 . fino al,.. 93/02/2006 per quindict giomi consecutivi.

1L MESSO COMUNALE

' ' fto '
5 Jo r@/f“ & Sig. Francesco Proietto

SLCERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DFLIRFR A
Ceritfico ¢

a deliberazione ¢ stata dichiarata urgente ed immediatamente ﬁ&sﬁzéva ai sensi del

comma 2° dell’3r.12 della L.R. n. 44/91.
)\%""\% ///
™ T )
e ILPSEGRETARIO GENERALE
Ragusa, i s e
Ragusa, 11 ~.. 7 110 poti. cespare Hicotri
‘-s.\“ //
1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della pz‘gg@f{{e deliberazione & rimasta affissa ali’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal.. 20/0842006 al..08/02/2006 .
.
yd \’\\ 11 MESSO COMUNALE
e ¢
‘ - ~ 10
Ragusa, Hooo L S

CERTIFICATO QE*‘A{VVENU TA PUBBLICAZIONE DELLA DERBERAZIONE
Vista Uattestazione del miesso comunale, certifico che la presente deéiberaym ¢ rimasta atfissa

all’ Albo Pretorio di gliesto Comune il giomo.20/63/2006 ed & rimasta affissa per quindici
giomni consecutivi.decorrenti dal. 20/01/2006 ... senza opposizione,
IL SEGRETARIO GENERALE
Ragusa .~ fto L
- Dott. Cespare Hicoiri

—{Lertifico che la deliberazione e divenuta esecutiva dopo il decimo giomeo della pubblicazione.

z IL SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, o f.to

CITTA” DI RAGUSA

TUETTE TR
sl id B Y

T TR T TR A

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

[L SEGRETARIO GENERALE

Ragusa e

L=

{42



